
🎵 アトラクションのご案内 🎵 
 

 

 

ミニコンサート 

 

稲本有彩・三原有紀Duo 

🎵 チェロ & ピアノ 🎵 

 

 

 

 
協賛：トリオシステムプランズ株式会社 

 

第39回 
 

東京弦月会同窓会･総会のご案内 
 

 

 

 

●日 時● 令和5年8月26日(土) 10時：受付開始 11:00～14:00※開催時間が早くなります 

●会 場● 帝国ホテル 富士の間 電話03-3504-1111 

●参加費● 一  般 懇親会費：￥15,000 維持協力金：￥2,000 

学  生 懇親会費：￥5,000 (72回以降の卒業生と現在大学・大学院に在籍中の方) 

 

ごあいさつ 
 

令和５年８月、私たちの熱い夏がやって参ります 

会員の皆様、４年振りに、ようやく、ようやく 

「東京弦月会同窓会・総会」の開催をご案内できることになりました 

新型コロナウイルスの発症・感染拡大で、 

３年間という長きに亘り、皆様との交流の場が失われましたが 

その空白をその時間を、ご一緒に取り戻しましょう 
 

1889年、尋常中学校として開校した母校は、本年で創立135周年を迎えました 
 

伝統ある宮崎大宮高校をある在校生が評して、自由な校風で自分の個性を伸ばせる 

変っている人も多い(笑)が、その個性は潰されない、何事も楽しく青春している･･･と 
 

「自主自律」の精神は、健在なり！ 
 

個性豊かな会員の皆様、8月26日、晩夏のひと時を、久し振りの帝国ホテルに集い 

個性豊かな会話で、あの日あの頃を、熱く、熱く語り合いましょう 
 

令和５年７月吉日 
 

東京弦月会 会長 藤 田 洋 一 
 

  ●帝国ホテルへのアクセス● 

 

●最寄駅● 

JR・有楽町駅または新橋駅より徒歩７分 

東京メトロ・日比谷線＆千代田線の 
日比谷駅 A13出口より徒歩 3分 

 

 

 



①出欠のご連絡は、７月27日(木)までに 
●出欠のご返事を学年幹事に、メール・FAX・電話等で、7月27日(木)までにお願いいたします。 
●東京弦月会事務局のメールでも受付けます。 【事務局】 gengetsu@ml.intervillage.co.jp  

 

➁参加費のお振込みは、７月31日(月)までに 

◆本年度より、参加費は事前振込みになりました。 

◆参加申込とお振込み、両方の確認が取れた時点で出席が確定します。 
 

出席の方 

一般の方は、懇親会費￥15,000及び維持協力金￥2,000合計￥17,000をお振込みください。 

すでに、本年度の維持協力金を納められている方は、懇親会費￥15,000のみお振込みください。 

学生の方（72回以降の卒業生と、現在大学・大学院に在籍中の方）は、懇親会費￥5,000のみ

お振込みください。 

振込手数料は各自でご負担下さるようお願いいたします。 

なお、納入後に同窓会・総会を欠席されても、懇親会費・維持協力金ともに返金いたしませんので

ご了承ください。 
 

欠席の方 

維持協力金￥2,000を振込にてお納め願います。 
 

お振込みは以下の口座にお願いします 
 

●ゆうちょ銀行にてお振込みいただく方 

ゆうちょ銀行 00190-7-407032 『東京弦月会』 
 

●ネットバンキングをご利用の方 

銀 行 名 ：ゆうちょ銀行     金融機関番号：9900  

店 番 号 ：019            預金種目 ：当座 

店    名 ：〇一九店（ゼロイチキュウテン） 口座番号 ：0407032 → （東京弦月会） 
 

◆お名前の後に、必ず、回生の入力をお願いします➡例:ゲンゲツタロウ 39カイセイ 

 

【維持協力金振込のお願い】 

 維持協力金は、ホームページの製作、同窓会・総会関係の資料・冊子等の作成・印刷、郵送等に

用いられております。つきましては、維持協力金の振込みをお願い申し上げます。 

○維持協力金 2,000円（１年間） 

○維持協力金は年間を通じて受け付けております。 

※諸物価高騰の折柄、振込手数料をご負担いただきたく、よろしくお願いいたします。 

東京弦月会ホームページ「維持協力金振込みのお願い」をご参照ください。 

http://www.gengetsu.ne.jp/ 
 

※帝国ホテルに宿泊ご希望の方は、 

同ホテルの営業部営業１課、弦月会担当：伊東寛晃(いとうひろあき)様 03-3539-8511 まで、 

直接お申し込みください。 
 
 

※お問合せは、学年幹事または事務局へ gengetsu@ml.intervillage.co.jp 

http://www.gengetsu.ne.jp/

